In Dei nomine €.

Qe anade €

meis filiis €.

ot omite (.

uobis €.

in castro Toleto omite C,

It dedistis in precio €

* or|dei] €

Erest manifestum ... signa facere ) omite € In Dei nomine lirma habeatis anade C.
Signum Almedina teste et seviba et €
teste (o

=est] omite (.

de totos homines ... seripsit] omite C.
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1140, febrero, 22 182

Pere Richer y su mujer fuliana, y Gassion de Morlans y su mujer Domenga, compran
a Guillin Escarlata una casa en la «bufoneriar.

—AHN, SViet, c. 764, n®. 1.

In Dei nomine. Comparaucrunt Pere Richer et uxor eius luliana,
Gassion de Morlans et uxor sua Domenga, una casa in illa bufoneria de
Gillem FEscarlata et de uxore sua Maria et de filiis uel filiabus suis. Et est illa
casa inter casa de¢ Pere Richer et casa de metipso Gassion et de uxora sua
comparatores. Et tenet in longum de illa carrera usque ad illam cortem de
dona Rossa, uxor de Sanz Gillem. Et dederunt ibi precium .CCXL solidos
laccensis monete.

Sunt firmes saluitatis ex omnibus hominibus uel feminis extra rege,
Gillem Aldeger, Gillem Oliuer, Gillem Blanc. Aliala XV solidos.

Testes, uisores et auditores Gillem de Forcas et Vidal, filius eius, Pere
Bernard, Calbet Faber, Pere Assiu, gener eius, Garcia Faber, Bernard Ross,
don Ez, Pere scriptor, filius eius, Sanz Zabant Blanc, Stable, gener cius,
Ramon Gallic[us].

Facta carta era M2.C2LXX2VIII2., mense februario, die katedra Sancti
Petri.

[ca. 1140] 183

Galin Centul de Pera y su mujer Sancha venden al presbitero fuan una tierra en la
Coma de Pera.

—AHIN, SViet, ¢. 763, n®. 20. Cart. 2r. (9). Copia de finales del s. XII

Ego Galin Centul de Peral, simul cum uxor mea Sancia et filiis nostris,
tibi emptore nostro Iohannes presbiter, uendimus tibi una sorte de terra in
illa Comma de Pera, de oriente uia, de occidente Wirana. Precium 1I°
ar[ienzata] de tr[itico], et de isto precio apud te non remansit. Et est mani-
festum quod si ego Galin Centul et uxor mea Sancia aut de filiis nostris aut
aliquis homo qui ista carta uendiciones inquictare uoluerit, in duplo com-
ponat.

Et sunt testes de hoc lohannes lulian de Sancta Cruce, Petro Bernadr de
illa Naue. Ato Galinndo de illo Poiolo fide.

Galin de Almedina scriba.
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|ca. 1140] 184

Blaschita se entyega con lodos sus bienes al monasterio de San Victoridn para sevoir
en la lhmosne.

—ALIN, SViet, ¢. 763, n°. 19 (cart,, doc. 17). Copia de finales del s, X1

In nomine domini nostri Thesu Christo. Ego Blaschita qui sum memoria
plena, expunxit me Deus et trina maiestas pro remedinm anime mee mitto
ipsam in domum Sancti Victoriani ¢t in elemosinam perhenniter seruitura.
L de possessione quam mihi Deus dedit que mihi aduenit de comparatio-
ne francho et ingenuo dono Deo et Sancto Uictoriano et ad helemosinam,
il ¢st una kasa in illo Puio, ¢t duos ortos, per caput uia publica; ¢t subtus
ortos una sorte de terra, de oriente Garcia Linz, de occidente Garcia
Blascho: et alia terra ad illo Mediano de Sancta Maria, de oriente riuo, de
occidente torrente, per caput tenente Gareia Linz, per fundus Bita Ichilans;
¢t una sorte de uinea in illo Mediano, de oriente helemosina, de occidente
uia publica, per caput Enneco Ennccons, per fundus Blaschita; et alias duas
uineas ad Lastenuso, Ennecho Blascho tenente de duas partes: et alia
tenente per caput Petro Uita, per fundus stirpe.

Et sunt auditores ¢t testimonias Garcia Blascho et Ennecho Blascho et
Ennecho Antones et don Ramio priore de Gradus, don Miro cellararius de
Fossato, don Kalbet, tenente helemosina.

Petrus de Urrum soripsit.

{ca. 1140] 185

Juan, swoanjer Tota y su hermano Kalbet, venden a don Kalbet, limosnero, wn huer-
to-en Santa Maria,

—AHN, SVict, ¢. 763, n*. 19 (cart., doc. 18). Copia de finales del s, XIL

In Dei nomine. Ego lohannes, simul cum uxore mea Tota et {ratre meo
Kalbet, uindimus uobis don Kalbet helemosinario uno orto ad locum uln
[dicitur] ad Sancta Maria, in precio placibile quod fuit adpreciatum quod
precialuerunt]) homines boni, I solidos grossos: per fundus Sancio Blasco,
de oriente et de occidente nos ipsi emptores.

Et est lidanza de saluctate de totos homines Gareia Fortunnons de illa
Costa.
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Petrus de Urrum scripsit.

Et abuit despensatum VI panes ct I quartas de uino, I¢ spallard de

por[co].

1142 186

Tota Arnal y Juan Boirel venden a Pedro, limosnero, una tierra en el campo bajo la
iglesia de San Pedro de Tou.

—AHIN, SVict, ¢. 767, n°. 13 (cart. doc. 7). Copia de finales del s, XII.

In Christi nomine. Ego Tota Arnal et Iohannes Boirel uendimus tibi
Petro elemosinario una terra in ipso campo qui est sub ecclesia Sancti Petri
de Otoui, precio quo [...] uenit inter nos et uos VI solidos de diners. In ipso
[...] ano sextarius de Aisa uendebat se duobos denariis' et medala. Et ipsa
terra est ita terminata: per [...] et partem orientalem tenetis uos, per fun-
dus riuum.

Et est fidanza de saluetat de totos homines Galin, filius Iohannis Calui
de Pardina.

Et sunt testes de hoc Sango de Muro ¢t Galin Lupo.
Era M2.C2LXXXE,

Petrus monachus scripsit ¢t hoc signum (signo) fecit.

' dice deneriis, con una a superpuesta.

1148 187

El abad Martin y los wmonjes de San Victorian cambian al abad Aton y a los vecinos
de Murillo la décima del «palacio- de Bossa por la correspondiente a las heredades de San
Victorian en Murillo.

—AHN, SViet, ¢. 764, n®. 2. Original.
Hec est carta conuentionis uel concamiationis quam facio ego Martinus,

abbas Sancti Victoriani, cum omni congregatione, cum uos domno Atone
abbate et cum omnibus uicinis de Murello, de ipsa decima de illo palacio
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de Bossa de ipsa hereditate que fuit de Sancto Victoriano et comparauit
eam Poncius de abbate Sancti Victoriani et ipse abbas retinuit decimam
Sancto Victoriano. Et de ipsa decima de Sancto Martino de Murello que
erat Sancti Victoriani. E[t ego]' Martinus abbas et omnes monachi Sancti
Victoriani concami[amus]® ipsas decimas suprascriptas cum uos, domno
Ato, abbate, et cum omnibus uicinis, ut sint ipse decime de ecclesie Sancte
Marie de Murello. Et uos datis nobis ipsam deciman de ipso alode quod
comparauimus de Murello usque in hunc diem uel in antea comparare uel
augmentare potuerimus nos et successores nostri in villa Murello usque in
perpetuum in domo Sancti Petri de Octoui.